中山市发展和改革局2022年08月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资

(万元)
证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2207-442000-
04-01-757025 东区

广东省中山市东区城

桂路6号

中山市博爱医院内镜中心

改造升级工程项目
国有独资 565.3399 中发改招投标核准

〔2022〕63号

项目位于成人住院楼1楼，原为产

科的产房，面积约1026平方米，投

资约565.3399万元，546万元为财

政资金，19.33万元为单位自筹资

金。内镜中心提出进行二次装修改

造，增设6间内镜室及洗消间等配

套用房，更好地为全市提供临床检

查服务。医院总床位数不变，项目

不涉及办公用房建设及装修。

中山市博爱医院：

　　报来“中山市博爱医院内镜中心改造升级工程项目 ”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审查，现

提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、

监理、其他。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程（含安装）的招标范围为全部
招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标

。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-757025。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月02日

2 2207-442000-
04-01-370087 西区

中山市西区彩虹、广

丰社区

西区街道彩虹、广丰社区

小区污水管网改造工程
其它 7499.78 中发改西区招投标

核准〔2022〕6号

对西区街道彩虹、广丰社区26个小

区内的建筑物、室外排水管网进行
雨污分流改造，通过新建或改造小

区内污水管网、雨水管网并接入市

政管网，实现雨污分流。主要工作

内容为新建污水管网7020米，新建

雨水管网17300米，建筑立管
164000米，道路开挖和修复38140

平方米。

西区街道城市建设和管理局：

　　报来“西区街道彩虹、广丰社区小区污水管网改造

工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审
查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-370087。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月02日

3 2207-442000-
04-01-653088 西区 中山市西区西苑社区

西区街道西苑社区小区污

水管网改造工程
其它 5467.06 中发改西区招投标

核准〔2022〕5号

对西苑社区25个住宅小区新建污水

管管径为D200～400,总长约4.43千
米。新建雨水管管径为D200～

600，总长约11.85千米。现状建筑

立管改造共2400处，管径为D50～
150，总长约109.94千米。

西区街道城市建设和管理局：

　　报来“西区街道西苑社区小区污水管网改造工程 ”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审查，现提

出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-653088
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月02日

4 2207-442000-
04-01-530041 西区

中山市西区长洲、烟

洲、后山社区

西区街道长洲、烟洲、后

山社区小区污水管网改造

工程

其它 6503.85 中发改西区招投标

核准〔2022〕7号

对长洲、烟洲、后山社区等29个住

宅小区新建污水管管径为D200～
400,总长约5.31千米。新建雨水管

管径为D200～600，总长约14.22
千米。现状建筑立管改造共

2800处，管径为D50～150，总长

约131.93千米。

西区街道城市建设和管理局：

　　报来“西区街道长洲、烟洲、后山社区小区污水管

网改造工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉

。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-530041。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月02日

5 2208-442000-
04-01-892189 坦洲镇

中山市坦洲镇德溪路

与界狮北路交叉口240
米处

中山市南部战勤保障基地

及坦洲特勤站
其它 5000 中发改坦洲招投标

核准〔2022〕1号

项目建设内容与规模：本项目占地

面积约25312.01㎡，总建筑面积约
7220.96㎡，包括消防站、训练塔

、战勤保障楼、室外训练跑道及室

外硬化铺装、绿地等。

中山市消防救援支队坦洲大队：

　　报来“中山市南部战勤保障基地及坦洲特勤站 ”项目

单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出

招标核准意见如下：
        一、本次招标方式和招标范围核准申请：勘察、

设计。
        二、请按照《必须招标的工程项目规定》及有关

规定执行，请按照规定在广东省招标投标监管网

（https://zbtb.gd.gov.cn/#/index）发布有关招标

投标信息。
        三、项目代码：2208-442000-04-01-892189。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月09日

6 2206-442000-
04-01-274752 小榄镇

中山市小榄镇中顺大

围小榄镇白花头到为

民路段

中顺大围小榄镇白花头到
为民路段填塘固基工程

其它 593.96 中发改小榄招投标
核准〔2022〕1号

对中顺大围小榄镇白花头到为民路

段堤防背水侧沿线鱼塘进行填塘固

基，共长1.48km。

中山市小榄镇水务事务中心：

　　报来“中顺大围小榄镇白花头到为民路段填塘固基

工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审

查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：建筑工程。

         二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程的招标范围为全部招标 ，招标

组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见

附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招投标法律、法规的规定执行。
         四、项目代码：2206-442000-04-01-274752
　　 附件：工程招标核准意见表

2022年08月04日

7 2208-442000-
04-05-224143 东区

中山市东区中山市东

区沙石公路8号
中山市儿童福利院消防设

施改造项目
其它 907.44 中发改招投标核准

〔2022〕64号

项目建设规模：项目改造建筑面积
15401平方米，其中新建面积233
平方米。建设内容包括新建工程部

分和改造工程部分，其中包括新建

地下设备房，购买供电设备，增加

室外消防、电气；改造工程包括：

业务用房、医疗楼、模拟家庭楼、

康乐楼、饭堂、综合楼；内容包括

拆除原不满足规范要求的消防管道

、消防栓，拆除原不满足消防要求

的应急照明及疏散照明灯具，新建
室内消火栓系统、自动喷水灭火系

统、火灾自动报警系统、应急照明

及疏散照明系统、增加排烟改造、

消防控制室改造。

中山市儿童福利院（中山市益智儿童托养院）：

　　报来“中山市儿童福利院消防设施改造 ”项目单独申

请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核

准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理、其他。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程（含安装）的招标范围为全部

招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标

。具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2208-442000-04-05-224143
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月04日

8 2111-442000-
04-01-126439 石岐区

中山市石岐区岐港片

区

石岐街道规划道路工程

（欢乐海岸南侧）
其它 9000 中发改招投标核准

〔2022〕65号

建设规模为次干道，道路宽24米，

全长约1.3公里。建设内容包括道

路工程、绿化工程、照明工程等工

程

中山市代建项目管理办公室：
        报来“石岐街道规划道路工程（欢乐海岸南侧）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审查，现提

出招标核准意见如下：
        一、本次申请范围：勘察、设计。

        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目勘察、设计的招标范围为全部招标，招
标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详

见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2111-442000-04-01-126439。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月09日

9 2207-442000-
04-01-364190

火炬开

发区

中山市火炬开发区宫

花工业区

中山火炬开发区宫花工业

区 （环山路路段）污水治

理工程

集体 510
中发改火炬招投标

核准〔2022〕15
号

新建污水管道长约1200米，接驳沿

线周边厂企排污管。

中山火炬开发区宫花股份合作经济联合社 ：

　　报来“中山火炬开发区宫花工业区（环山路路段）

污水治理工程项目 ”单独申请招标事项核准有关材料收

悉。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安
装）、监理。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-364190。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月11日

10 2206-442000-
04-01-974846 沙溪镇

中山市沙溪镇沙溪涌

明渠沿线及岐江公路

部分路段。

沙溪涌污水支管接驳工程 其它 463.75 中发改沙溪招投标

核准〔2022〕1号

目前岐江公路和沙溪涌之间沿线厂

企商铺生活污水通过支管直排至沙

溪涌，对沙溪涌的水质造成严重污

染，且中山市未达标水体整治提升
工程（项目三）未对该部分排口进

行截流，因此需补充建设污水支管

进行污水收集。该工程设计污水管

道管径D200-D400，全长约2115
米。申请赋码，用于办理概算审批

事项。

中山市沙溪镇城市建设和管理局：

　　报来“沙溪涌污水支管接驳工程 ”项目单独申请招标

事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见

如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
、其他。

　    二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。
       三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　    四、项目代码：2206-442000-04-01-974846。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月12日

11 2202-442000-
04-01-822116

翠亨新

区

中山市翠亨新区东五

围客运港综合片区

翠亨新区客运港联检大楼

周边公建配套工程
国有独资 50000 中发改翠亨招投标

核准〔2022〕8号

F-39地面作为前交通广场，含步行

广场、的士蓄车场、公交车站场、

长途汽车站及站场、私家车进出车

道和地下车库等。该地块用地面积

为52002.8平方米，预计工程总投

资为人民币5亿元，建成后将与联

检大楼一同配套使用。

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国
家湿地公园管护中心）：

　　报来翠亨新区客运港联检大楼周边公建配套工程单

独申请招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核

准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目勘察、设计的招标范围为全部招标，招

标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详

见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2202-442000-04-01-822116
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月12日

12 2208-442000-
04-01-695739

民众街

道

中山市民众街道锦标

村、接源村

彩迅项目生产用电10KV电
缆通道建设工程

联营 994.31 中发改民众招投标

核准〔2022〕8号

本项目为彩迅项目生产用电 10KV
电缆通道建设工程，电缆通道路径

总长约3.2千米，包括顶管和埋管

中山市民众镇产业平台开发有限公司：
        报来“彩迅项目生产用电10KV电缆通道建设工程 ”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉 。经审查，现

提出招标核准意见如下：
        一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含

安装）、监理。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程的招标范围为全部招标 ，招标

组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见

附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2208-442000-04-01-695739。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月25日

13 2206-442000-
04-01-764378

火炬开

发区

中山市火炬开发区怡

乐二街名浚园

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -名浚园

小区

国有独资 232.02
中发改火炬招投标

核准〔2022〕16
号

本项目改造范围为名浚园，住户约
407户，主要对小区内市政直供和

二次供水设施（不含消防供水设

施）进行改造，包括改造生活给水

管网、水表、表柱及生活水泵房等

生活供水设施。

中山火炬开发区自来水有限公司：

　　报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
名浚园小区”单独申请招标事项核准有关材料收悉。经
审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2206-442000-04-01-764378。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月17日

14 2206-442000-
04-01-664350

火炬开

发区

中山市火炬开发区玉

泉路3号

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -广裕花

园小区

国有独资 359.1
中发改火炬招投标

核准〔2022〕17
号

本项目改造范围为广裕花园，住户

约667户，主要对小区内市政直供

和二次供水设施（不含消防供水设

施）进行改造，包括改造生活给水

管网、水表、表柱及生活水泵房等

生活供水设施。

中山火炬开发区自来水有限公司：
　　报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
广裕花园小区”单独申请招标事项核准有关材料收悉。

经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2206-442000-04-01-664350。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月17日

15 2207-442000-
04-01-224837

南朗街

道

中山市南朗街道白企

村石门路2号；翠亨杨

贺自然村贺屋正街三

巷6号；榄边南塘村朝

阳路边南塘学校；崖
口村东堡村东堡大街
48号；翠亨村石门片

区田心自然村田心四

街4—8号；白企村合

里片区瓦屋自然村
3号；左步村欧家企巷

48号

中山市南朗街道红色革命

遗址修缮项目一期工程
其它 1850 中发改南朗招投标

核准〔2022〕3号

本项目计划对中山人民抗日义勇大

队部活动旧址、中山人民抗日义勇

大队部旧址、南番中顺游击区指挥

部旧址、滨海区政务委员会成立旧

址、中共中山县四区委员会活动旧
址、中山抗日游击大队暨抗日民主

政权中山县行政督导处机关旧址、

左步欧氏大宗祠——中山别动大队

、滨海区政务委员会旧址等 7处红

色革命遗址进行修缮，项目总占地

面积约为2127平方米，建筑面积约

为2525平方米。

中共中山市南朗街道工作委员会宣传办公室 ：

　　报来中山市南朗街道红色革命遗址修缮项目一期工

程单独申请招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招

标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。
　　三、项目代码：2207-442000-04-01-224837
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月19日

16 2207-442000-
04-01-202801

火炬开
发区

中山市火炬开发区中

山市火炬开发区逸仙

路123号

中山市非新冠隔离人员就
诊病区工程

集体 989.86 中发改招投标核准
〔2022〕66号

中山市非新冠隔离人员就诊病区选

址于火炬开发区医院，拟在医院西

北侧原停车场区域建设非新冠隔离

人员就诊病区，该区域占地面积约
1626平方米，建筑面积918平方

米，拟计划建设20间隔离病房，病

房内设置洗手盆、卫生间、淋浴等

设施；功能区配套方舱CT、手术

间、抢救室、药品器械室等设施，
同时建设停车场约1800平方米。项

目总投资约989.86万元。

中山火炬开发区人民医院：

　　报来“中山市非新冠隔离人员就诊病区工程 ”项目单

独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招

标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其

他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。
 　　三、项目代码：2207-442000-04-01-202801。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月22日

17 2206-442000-
04-01-981409

火炬开

发区

中山市火炬开发区康

泽大街11号

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -嘉和苑

二期小区

国有独资 180.59
中发改火炬招投标

核准〔2022〕20
号

本项目改造范围为嘉和园二期，住

户约223户，主要对小区内市政直

供和二次供水设施（不含消防供水

设施）进行改造，包括改造生活给

水管网、水表、表柱及生活水泵房

等生活供水设施。

中山火炬开发区自来水有限公司：

　　报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
嘉和苑二期小区 ”项目单独申请招标事项核准有关材料

收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见 具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2206-442000-04-01-981409。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

18 2206-442000-
04-01-781540

火炬开

发区

中山市火炬开发区颐

岭路30号

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -天紫雅

庭小区

国有独资 256.31
中发改火炬招投标

核准〔2022〕19
号

本项目改造范围为天紫雅庭，住户

约395户，主要对小区内市政直供

和二次供水设施（不含消防供水设

施）进行改造，包括改造生活给水
管网、水表、表柱及生活水泵房等

生活供水设施。

中山火炬开发区自来水有限公司：
        报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
天紫雅庭小区”项目单独申请招标事项核准有关材料收

悉。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2206-442000-04-01-781540。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

19 2206-442000-
04-01-717300

火炬开

发区

中山市火炬开发区同

乐西路1号

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -香晖园
小区

国有独资 518.29
中发改火炬招投标

核准〔2022〕18
号

本项目改造范围为香晖园，住户约
1048户，主要对小区内市政直供和

二次供水设施（不含消防供水设

施）进行改造，包括改造生活给水

管网、水表、表柱及生活水泵房等

生活供水设施

中山火炬开发区自来水有限公司：
        报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
香晖园小区”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉

。经审查，现提出招标核准意见如下：
       一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安

装）、监理。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程（含安装）的招标范围为全部

招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标

。具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
       四、项目代码：2206-442000-04-01-717300。

       附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

20 2206-442000-
04-01-399415

火炬开

发区

中山市火炬开发区康

乐四街3号新港花园

火炬开发区住宅小区二次

供水设施改造工程 -新港花

园小区

国有独资 307.93
中发改火炬招投标

核准〔2022〕22
号

本项目改造范围为新港花园，住户

约510户，主要对小区内市政直供
和二次供水设施（不含消防供水设

施）进行改造，包括改造生活给水

管网、水表、表柱及生活水泵房等

生活供水设施。

中山火炬开发区自来水有限公司：

　　报来“火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程 -
新港花园小区”项目单独申请招标事项核准有关材料收

悉。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2206-442000-04-01-399415。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

21 2206-442000-
04-01-678470

火炬开

发区

中山市火炬开发区城
东、海滨、联富、六

和、张家边等五个社

区，共包含30个自然

村

中山火炬开发区农村主干

道路综合提升和智慧停车

建设

其它 20128.55
中发改火炬招投标

核准〔2022〕21
号

本项目涉及城东、海滨、联富、六

和、张家边等五个社区，共包含30
个自然村，村内现状4m宽以上道

路，综合提升改造道路约72.5公
里，改造面积约49.6万平方米，改

造及新建停车场3.5万平方米。提

升改造内容包括：沥青加铺、破损
路面修复、村道清障，低洼积水路

段修复，路灯增补、智慧停车设施

建设等内容。

中山火炬高技术产业开发区社区工作和社会事务局 ：
        报来“中山火炬开发区农村主干道路综合提升和智

慧停车建设”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉

。经审查，现提出招标核准意见如下：

    一、本次申请范围：勘察、设计。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目勘察、设计的招标范围为全部招标，招

标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详

见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2206-442000-04-01-678470。

        附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

22 2019-442000-
76-01-060770 南头镇

中山市南头镇穗西社
区

南头镇穗西13队河涌整治
工程

国有独资 499.97 中发改南头招投标
核准〔2022〕9号

穗西社区13队河涌进行整治，河长

约500米，主要建设内容包括：对

河涌进行清淤整治，修复两岸挡

墙，新建混凝土路面，建设一座交

通桥以及路面硬底化配套栏杆等。

中山市南头镇水务事务中心：

　　报来“南头镇穗西13队河涌整治工程 ”项目单独申请

招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准

意见如下：

　　一、本次申请范围：建筑工程。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律&nbsp;、法规的规定执行。
　　四、项目代码：2019-442000-76-01-060770。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月26日

23 2019-442000-
76-01-027529 南头镇

中山市南头镇滘心社

区

中山市南头镇滘心6队河涌

整治工程
国有独资 999.79 中发改南头招投标

核准〔2022〕8号

根据《南头镇水利规划报告》，滘

心涌按20年一遇标准整治，主要建

筑物级别为4级。 本次河道整治的

主要建设内容为：岸墙建设、铺设

污水管网、安装护栏、浇筑4m宽

路面等。整治后河底清淤至 -1.00m
高程，新建岸墙墙顶高程为

1.60m，整治后河道设计水位为

1.30m。

中山市南头镇水务事务中心：

　　报来“中山市南头镇滘心6队河涌整治工程 ”项目单

独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招

标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：建筑工程。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律  、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2019-442000-76-01-027529。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月23日

24 2203-442000-
04-01-984929 石岐区

中山市石岐区孙文东

路6号
中山市人民医院公交枢纽

改造项目
国有独资 47636.08 中发改招投标核准

〔2022〕67号

原人民医院公交枢纽站总占地面积

为18710.3平方米，本项目拟现状

公交枢纽站内的综合楼（沿街商

铺）、地下室等用房进行改造，总

改造面积为52264.96平方米（含原

物业改造面积51964.96平方米，新
建电梯面积200平方米，污水处理

泵房50平方米，高压配电室50平方

米）。

中山市人民医院：

　　报来“中山市人民医院公交枢纽改造项目 ”项目单独

申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标

核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：勘察、设计。

 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目设计的招标范围为全部招标 ，招标组织

形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见附表
。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有

关招标投标法律、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2203-442000-04-01-984929。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月26日

25 2207-442000-
04-01-152804 西区 中山市西区西苑社区

西区瑞安花园连接顺通路

规划15米路工程
其它 400 中发改西区招投标

核准〔2022〕8号

西区瑞安花园连接顺通路规划  15
米路工程位于中山市西区街道。本
项目呈东西走向，西起翠景道，东

至顺通路。本工程规划为城市支

路，道路采用沥青+水泥混凝土板

的复合式路面结构。路线全长约
369.125m，红线宽 15m。该赋码

用于后续项目立项、报规

中山市西区街道城市建设和管理局：

　　报来“西区瑞安花园连接顺通路规划15米路工程”

项目单独申请招标事项核准有关材料收悉 ，经审查，现

提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程的招标范围为全部招标 ，招标

组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见

附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。

　　四、项目代码：2207-442000-04-01-152804。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月26日

26 2205-442000-
04-01-491410 南头镇

中山市南头镇中山市
南头镇镇内

南头镇民安朱槽涌、穗西

一河仔涌、穗西二河仔涌

节制闸工程

其它 670.69
中发改南头招投标

核准〔2022〕10
号

主要建设内容为在朱槽涌与低沙涌

的交汇处、穗西一河仔涌与穗西涌

的交汇处、穗西二河仔与穗西涌的

交汇处新建节制闸，新建节制闸单

站计算排水流量5.09~9.53m3/s，
为IV等小（1）型工程，主要建筑

物级别为4级，次要建筑物级别为5
级，临时建筑物为5级。该赋码用

于办理南头镇民安朱槽涌、穗西一
河仔涌、穗西二河仔涌节制闸工程

立项事项。

中山市南头镇水务事务中心：

　　报来“南头镇民安朱槽涌、穗西一河仔涌、穗西二

河仔涌节制闸工程 ”项目单独申请招标事项核准有关材

料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：

　　一、本次申请范围：建筑工程。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准意见具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关

招标投标法律、法规的规定执行。
　　四、项目代码：2205-442000-04-01-491410。
　　附件：工程招标核准意见表

2022年08月31日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点